EXTRATO CONTRATO Nº 005/2025

Art. 89, da lei 14.133/2021

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE TALISMÃ - TOCANTINS, inscrita

no CNPJ n° 03.931.454/0001-74, localizada à Rua Raimundo Sousa Costa S/N, Centro,

Talismã - TO, representada por seu Presidente, vereador UELITON CARLOS ARAUJO,

brasileiro, casado, portador do RG n°3617703 SSP/GO e do CPF 890.490.631-87

residente e domiciliado no Av. Rio Tocantins – S/N, Lote 03, Centro, Talismã – TO

CONTRATADA: F & E COMÉRCIO VAREJISTA DE DERIVADOS DE

PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.342.541/0001-72.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviços para fornecimento

de combustíveis e lubrificantes a serem utilizados nos serviços de transportes da

Câmara Municipal de Talismã, no exercício de 2025.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 75, II da Lei n. 14.133/2021.

VALOR: Valor total de R$ 48.298,00 (quarenta e oito mil e duzentos e noventa e oito

reais).

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:

CÂMARA MUNICIPAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE DESPESA:

Òrgão Unidade

Orçamentária

Função Subfunção Programa Projeto/

Atividade

Categoria

econômica

Grupo de

Despesa

Modalidade

de Aplicação

Elemento

de despesa

01 01 01 031 0001 2001 3 3         90 30

FONTE DE RECURSO:

15.000.000.000 – Recurso Próprio

 Talismã/TO, 13 de janeiro de 2025.

___________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE TALISMÃ

       UELITON CARLOS ARAUJO

      Presidente da Câmara Municipal

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do presente no placar desta Câmara

Municipal.

Talismã/TO, __________/_____________/20_____.

		2025-01-10T10:27:51-0300
	UELITON CARLOS ARAUJO:01250908116